[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 февраля 2015 г.
№34
п. Провидения
	О внесении изменения в Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Провиденского муниципального района от 05.03.2014 г. № 57 «О создании и деятельности Административной комиссии в Провиденском муниципальном районе»

Руководствуясь Законом Чукотского автономного округа № 102-03 «О порядке создания деятельности административных комиссий в Чукотском автономном округе», Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Приложении № 2, утвержденном постановлением администрации Провиденского муниципального района от 05.03.2014 г. № 57 «О создании и деятельности административной комиссии в Провиденском муниципальном районе» слова «Курочкина Ольга Ивановна - консультант Управления промышленной политики, продовольствия, сельского хозяйства и торговли» заменить словами «Филянов Андрей Николаевич - заместитель начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли».
2. Настоящее постановление вступает с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Организационно-Правового Управления Рекуна Д.В.
Глава администрации

      С.А.Шестопалов